
	附 件

河源市普通干线公路路域环境综合整治对象及范围登记表

	填报单位：
	
	
	填报时间：
	       年   月   日

	序号
	线路名称
	整治路段
起止点桩号
	整治路段长度
（公  里）
	分  类
（重点/一般）
	备  注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	注：1、国道、出省省道和重要省道干线，并要求在2014年9月底前完成的为重点；
    2、其他省道要求在2015年9月底前完成整治工作的为一般。

	填报人：
	
	
	负责人：
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